2020 年 5 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社イムラ封筒

代表者名 取締役社長  井村  優

（コード：3955、東証第 2 部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長

兼経営企画部長  食野 直哉

（TEL．06 - 6586 - 6121）

山口美和工場の閉鎖に関するお知らせ

当社は、下記の通り、山口美和工場の閉鎖を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．閉鎖する工場の概要

（1） 名 称 山口美和工場

（2） 所 在 地 山口県岩国市美和町渋前 583-3

（3） 閉 鎖 予 定 日 2020 年 6 月 30 日

２．閉鎖に至った経緯

山口美和工場は1992年9月に操業を開始し、主に中国・四国地方向けの供給拠点として稼働して

まいりましたが、同エリアの需要漸減が進んだことから、生産機能の選択と集中、生産性の向上を

図るべく、工場の再編を検討した結果、同工場の閉鎖を決定いたしました。

３．今後の業績に与える見通し

本件による2021年1月期の連結業績予想の変更はございません。なお、今後開示すべき事項が

生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上